
 

Referat ved Generel forsamling GF Mosen 28-02-22 
Indkaldelse til ordinær generalforsamling. Afholdt på Blovstrød sognegård 
 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent: Thomas Bjerg 

2. Valg af referent og stemmetæller: Carsten Borup blev valgt som referent og  
Solveig Ackermann Olsen og Sven-Erik Hansen som stemmetællere. 

3.Formandens beretning om det forløbne år:    

- Formandens beretning ved Bent. Se vedhæftet dokument. 

o Spørgsmål vedr. asfalt og om der skal graves op til fjernvarme? Mosekrogen og Mosevænget har været 
med i planerne, men usikkerhed om der kommer ændringer. Må undersøges nærmere med 
kommenenes planlægningsafdeling for fjernvarme. 

o Søen skal oprenses vi afventer dato fra HOFOR.  Carsten står for koordineringen, også afklaring af 
betaling. Uklart om hvor meget vi skal betale lige for øjeblikket. 

o Det lille hak i hegn på Mosevænget. Der er et sjovt indhak i trådhegnet, hvor der er blevet smidt noget 
affald. Blev enige om at det lille hak skal renses af Egedal, og vi kan se om der skal gøres andet på 
arbejdsdagen. 

o Datoer for sommerfest? Det blev anbefalet at lave en Doodle til dato for sommerfest 

o Husk du har mulighed for opdateret oplysninger. På Facebook gruppen GFMOSEN og på vores 
hjemmeside  www.gfmosen.dk  

o Et hold har ikke modtaget velkomstbrevet. Andre medlemmer efterlyste det også, så blev besluttet at 
sende velkomstbrevet ud sammen med referatet. 

o Bent stopper som formand. Bestyrelsen siger tak for det fine arbejde.  

o Vedrørende hjertestarter, så er der mulighed på både at blive hjerteløber og specielt på vores 
hjertestarter. Hvis du ønsker at komme på vores hjertestarter, så send mail til GFMOSEN, hjerteløber 
tilmelding kan ses nedenfor. 

- Hvordan melder jeg mig til som hjerteløber, procedure. (https://hjertestarter.dk/hjerteloeber/bliv-hjerteloeber) 

4:Aflæggelse af regnskab for 2021 

- Regnskabet 2021 og budget for 2022 gennemgået af Carsten.  
Bemærkninger/afvigelser 50.000 kr. til oprensning af sø blev ikke brugt i 2021. Det forventes af der udføres asfalt 
arbejde i 2022 og der er ikke hensat beløb til opsparing i 2022. 
Regnskabet godkendt. 

 

5: Indkomne forslag til afstemning/drøftelse 

 1:  Bestyrelsen forslag om asfaltering: 

Asfalt tilbud gennemgået af Simon Havelund 

Ristene skal se efter. Er udløbsrørene ok (der hvor risten ligger på) 
Det vil være en god ide med Tv- Inspektion af kloakken. 
Der skal renses for ukrudt inden arbejdet påbegyndes. 
Skal der males båse på den nye asfalt? 
Ved ny asfalt ligges der køreplader ud fra indkørslen fra Sandholmsgårdsvej frem til indkørsel til  
ny udstykning. 
Fart bump på begge veje kan det bygges ind i asfalten? (er der stadig brug for fart bump) 
 
 

http://www.gfmosen.dk/
https://hjertestarter.dk/hjerteloeber/bliv-hjerteloeber


 

 
 
OBS!!! Kommer der fjernvarme. Vi afventer info fra Allerød kommune.     
Ny asfalt projekt er vedtaget 

 
2:  Bestyrelsen forslag om beskæring 

 Kan birketræer beskæres som hænger ned over vejen over ved Mosevænget? Undersøges 

 Kan træerne i trekantstykket beskæres. Ejer skal spørges (Jan & Jette Kongevejen 78) 

 Buske og krat beskæres af Egedal 

 Beskæring op til 30.000 kr. vedtaget. 

3:   Forslag af Kit om Birketræer for enden af Kitts grund beskæres.  

• Spørgsmål om de står på fællesareal eller privat grund. Kitt har tydelig markeing at det er på 
fællesareal, så det er grundejerforeningens ansvar. 

• Beskæring af disse træer blev vedtaget til at være inkluderet i beskæring ovenfor. 

  

6. Fremlæggelse og vedtagelse af budget 2022 og fastsættelse af bidrag og eventuelt indskud. 

◦ Der er en fejl i det fremsendte budget for græsslåning, som er sat til 1000 kr. Skulle være 16.000 kr.  
Generalforsamlingen godkendte ændring i budgettet til 16.000 kr. 

◦ Budget godkendt. 

7: Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år  

 Hverken Henrik Jacobsen eller Bent Braum Holst ønsker genvalg. Bestyrelsen siger tak for det fine 
 arbejde. 

 Følgende nye bestyrelsesmedlemmer blev valgt: 
  Liselotte Larsen Mosevænget 5  
  Michael Franzen Mosekrogen 24  
 
  Bestyrelsen vælger selv formand ved næste møde. 

 Simon Havelund og Lone Storm forsætter som medlemmer af bestyrelsen. Carsten Borup forsætter 
 som kasserer. 

 Valg af suppleant(er) for 1 år – Lene (Mosevænget 10) genvalgt. 
 

8. Valg af revisor og -suppleant for 1 år  

 Revisor:  Nuværende revisor er Helene Øhrgaard, Østervang 30, 3450 Allerød. 
   Helene blev godkendt som revisor. Helene fortsætter som revisor for 2022.Revisor. 
  Suppleant Michael Pierre valgt. 

9: Eventuelt:  Ingen bemærkninger 

 

 

 

 


